1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

ӨРӨСYYБYЛYКЭТИН
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	             РЕШЕНИЕ

              СЕССИИ

	                   СЕССИЯ
                  БЫҺААРЫЫ

	              г. Ленск
	                    Ленскэй к

	от  03 декабря 2020 года                                                  № 8-5

	      О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

           В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Ленский район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Республики Саха (Якутия),  Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:
          1.Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1.1. Решение Районного Совета депутатов от 29.05.2008 г. № 4-39 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Ленский район»;

1.2. Решение Районного Совета депутатов от 25.04.2013 г. № 6-7 «О внесении изменений в решение Районного Совета депутатов от 29.05.2008 г. № 4-39";
1.3. Решение Районного Совета депутатов от 27.10.2011 г. №8-26 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Ленский район»;

1.4. Решение Районного Совета депутатов от 26.01.2012 г. № 9-29 «Об утверждении Положения «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Ленский район».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования «Ленский район».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель
	Н.К. Сидоркина

	Глава
	  Ж.Ж. Абильманов